Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ
Принято 23-ой сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»                           «10» апреля 2018 г. №61
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов

МО «Большесидоровское сельское поселение» №45 от 04.12.2017 г. «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» на 2018 год».

В целях приведения нормативной правовой базы МО «Большесидоровское сельское поселение»  в соответствие с требованиями действующего налогового законодательства, в соответствии с ФЗ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  руководствуясь Уставом МО «Большесидоровское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»
Р Е Ш И Л :
1. Признать утратившим силу пункт 6 Решения Совета народных депутатов МО «Большесидоровское сельское поселение» №45 от 04.12.2017 г. «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» на 2018 год».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационных стендах и официальном сайте администрации МО «Большесидоровское сельское поселение».
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 04 декабря 2017 года.
Глава МО «Большесидоровское

сельское поселение»

                                              А.М. Джолов